
ZARZĄDZENIE NR 171/2024

Burmistrza Polic

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Na podstawie art. 222 ust. 4, 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), §18 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 2

uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Police na rok 2024  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 171/2024 Burmistrza Polic

z dnia 29.04.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 136 796,00

75814 0,00 136 796,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 136 796,00

2100 0,00 136 796,00

921 0,00 10 000,00

92109 0,00 10 000,00
OSIEDLE NR 5 

GRYFITÓW W 

POLICACH

0,00 10 000,00

2710 0,00 10 000,00

926 0,00 100 000,00

92604 0,00 100 000,00
OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI
0,00 100 000,00

6300 0,00 100 000,00

OGÓŁEM: 0,00 246 796,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -7 000,00 7 000,00

60016 -7 000,00 7 000,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-7 000,00 7 000,00

4270 0,00 7 000,00

4300 -7 000,00 0,00

750 -30 511,00 130 511,00

75022 0,00 6 600,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 6 600,00

4300 0,00 6 600,00

75023 -10 600,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-10 600,00 0,00

4430 -10 600,00 0,00

75053 -19 911,00 19 911,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-19 911,00 19 911,00

4010 0,00 17 033,00

4110 0,00 2 542,00

4120 0,00 251,00

4210 -2 000,00 0,00

4220 -3 000,00 0,00

4300 -14 911,00 0,00

4710 0,00 85,00

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2024.

Zadania własne

Dochody

Wydatki



75055 0,00 100 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 100 000,00

4010 0,00 60 000,00

4110 0,00 10 500,00

4120 0,00 1 500,00

4210 0,00 4 800,00

4300 0,00 23 000,00

4710 0,00 200,00

75095 0,00 4 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 4 000,00

4220 0,00 4 000,00

754 -1 500,00 1 500,00

75412 -1 500,00 0,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
-1 500,00 0,00

4210 -1 500,00 0,00

75415 0,00 1 500,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 1 500,00

2360 0,00 1 500,00

758 -100 000,00 0,00

75818 -100 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-100 000,00 0,00

4810 -100 000,00 0,00

801 -3 756 514,00 3 893 310,00

80101 -2 551 770,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

-78 203,00 0,00

4790 -78 203,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

-125 420,00 0,00

4110 -17 940,00 0,00

4120 -2 570,00 0,00

4790 -104 910,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

-606 753,00 0,00

4110 -100 000,00 0,00

4120 -20 000,00 0,00

4210 -20 000,00 0,00

4260 -50 000,00 0,00

4790 -416 753,00 0,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

-552 364,00 0,00

4010 -56 000,00 0,00

4110 -70 000,00 0,00

4120 -10 000,00 0,00

4260 -30 000,00 0,00

4300 -30 000,00 0,00

4790 -356 364,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

-160 570,00 0,00

4110 -22 347,00 0,00

4120 -3 185,00 0,00

4790 -135 038,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

-1 023 162,00 0,00

4110 -80 000,00 0,00

4120 -30 000,00 0,00

4210 -330 000,00 0,00

4240 -100 000,00 0,00

4260 -249 000,00 0,00

4270 -70 000,00 0,00

4300 -18 000,00 0,00

4360 -13 000,00 0,00

4790 -133 162,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

-5 298,00 0,00

4790 -5 298,00 0,00

80103 -24 950,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

-11 098,00 0,00

4780 -6 264,00 0,00

4790 -4 834,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

-13 852,00 0,00

4110 -1 977,00 0,00

4120 -282,00 0,00

4790 -11 593,00 0,00



80104 -1 179 794,00 0,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

-160 123,00 0,00

4010 -30 000,00 0,00

4110 -22 123,00 0,00

4120 -5 000,00 0,00

4260 -5 000,00 0,00

4300 -5 000,00 0,00

4790 -93 000,00 0,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
-458 865,00 0,00

4010 -200 000,00 0,00

4790 -258 865,00 0,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'

-13 814,00 0,00

4440 -13 814,00 0,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
-330 334,00 0,00

4040 -41 254,00 0,00

4110 -50 000,00 0,00

4120 -25 000,00 0,00

4790 -205 695,00 0,00

4800 -8 385,00 0,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

-158 486,00 0,00

4010 -11 000,00 0,00

4110 -19 780,00 0,00

4120 -2 718,00 0,00

4210 -6 737,00 0,00

4240 -2 073,00 0,00

4260 -11 523,00 0,00

4270 -1 145,00 0,00

4300 -2 510,00 0,00

4790 -101 000,00 0,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

-58 172,00 0,00

4110 -9 948,00 0,00

4790 -48 224,00 0,00

80149 0,00 1 204 744,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 160 123,00

4010 0,00 30 000,00

4110 0,00 22 123,00

4120 0,00 5 000,00

4260 0,00 5 000,00

4300 0,00 5 000,00

4790 0,00 93 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 458 865,00

4110 0,00 44 289,00

4120 0,00 6 997,00

4170 0,00 30 000,00

4210 0,00 60 000,00

4240 0,00 50 000,00

4790 0,00 267 579,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'

0,00 13 814,00

4440 0,00 13 814,00



PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 330 334,00

4110 0,00 100 000,00

4120 0,00 25 000,00

4790 0,00 205 334,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

0,00 158 486,00

4010 0,00 11 000,00

4110 0,00 19 780,00

4120 0,00 2 718,00

4210 0,00 6 737,00

4240 0,00 2 073,00

4260 0,00 11 523,00

4270 0,00 1 145,00

4300 0,00 2 510,00

4790 0,00 101 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

0,00 58 172,00

4110 0,00 9 948,00

4790 0,00 48 224,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 11 098,00

4010 0,00 3 000,00

4110 0,00 1 000,00

4790 0,00 7 098,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 13 852,00

4110 0,00 1 977,00

4120 0,00 282,00

4790 0,00 11 593,00

80150 0,00 2 551 770,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 78 203,00

3020 0,00 25 000,00

4110 0,00 1 500,00

4790 0,00 51 703,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 125 420,00

4110 0,00 17 940,00

4120 0,00 2 570,00

4790 0,00 104 910,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 606 753,00

4110 0,00 100 000,00

4120 0,00 20 000,00

4210 0,00 20 000,00

4260 0,00 50 000,00

4790 0,00 416 753,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 552 364,00

4010 0,00 56 000,00

4110 0,00 70 000,00

4120 0,00 10 000,00

4260 0,00 30 000,00

4300 0,00 30 000,00

4790 0,00 356 364,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 160 570,00

4110 0,00 4 297,00

4120 0,00 703,00

4210 0,00 35 000,00

4240 0,00 30 000,00

4260 0,00 15 570,00

4270 0,00 35 000,00

4300 0,00 15 000,00

4790 0,00 25 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 1 023 162,00

4110 0,00 80 000,00

4120 0,00 30 000,00

4210 0,00 330 000,00

4240 0,00 100 000,00

4260 0,00 249 000,00

4270 0,00 70 000,00

4300 0,00 18 000,00

4360 0,00 13 000,00

4790 0,00 133 162,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 5 298,00

4790 0,00 5 298,00

80195 0,00 136 796,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 970,00

4350 0,00 120,00

4370 0,00 121,00

4750 0,00 610,00

4850 0,00 119,00



PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 10 672,00

4740 0,00 9 127,00

4850 0,00 1 545,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. IM. 

WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 1 940,00

4350 0,00 1 940,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'

0,00 4 851,00

4750 0,00 4 851,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 1 940,00

4350 0,00 1 940,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

0,00 3 881,00

4750 0,00 3 246,00

4850 0,00 635,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE

0,00 2 911,00

4350 0,00 2 911,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

0,00 6 791,00

4750 0,00 6 791,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 15 523,00

4750 0,00 15 523,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 5 821,00

4750 0,00 5 821,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 16 493,00

4350 0,00 16 493,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 12 613,00

4350 0,00 1 230,00

4370 0,00 270,00

4740 0,00 1 500,00

4750 0,00 7 799,00

4850 0,00 1 814,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 8 732,00

4740 0,00 1 300,00

4750 0,00 6 000,00

4850 0,00 1 432,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 38 807,00

4350 0,00 32 634,00

4750 0,00 5 213,00

4850 0,00 960,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 4 851,00

4750 0,00 4 139,00

4850 0,00 712,00

921 0,00 10 000,00

92109 0,00 10 000,00
OSIEDLE NR 5 

GRYFITÓW W 

POLICACH

0,00 10 000,00

4210 0,00 100,00

4220 0,00 1 100,00

4300 0,00 8 800,00

926 -200 000,00 300 000,00

92604 -200 000,00 300 000,00
OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI
-200 000,00 300 000,00

6050 -200 000,00 300 000,00

OGÓŁEM: -4 095 525,00 4 342 321,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -100 000,00 0,00

75818 -100 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-100 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

organizację wyborów 

samorządowych i 

wyborów do Parlamentu 

Europejskiego

-100 000,00 0,00

4810 -100 000,00 0,00

OGÓŁEM: -100 000,00 0,00

w tym zadania: Rezerwa celowa na organizację wyborów samorządowych i wyborów do Parlamentu Europejskiego



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

751 0,00 85 409,00

75113 0,00 85 409,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 85 409,00

2010 0,00 85 409,00

852 0,00 592 993,83

85295 0,00 592 993,83
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 592 993,83

2010 0,00 592 993,83

OGÓŁEM: 0,00 678 402,83

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

751 0,00 85 409,00

75113 0,00 85 409,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 85 409,00

4110 0,00 3 600,00

4120 0,00 535,00

4170 0,00 48 814,00

4210 0,00 7 360,00

4300 0,00 25 000,00

4710 0,00 100,00

852 0,00 592 993,83

85295 0,00 592 993,83
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 592 993,83

3110 0,00 581 366,50

4010 0,00 9 516,19

4110 0,00 1 667,47

4120 0,00 233,42

4710 0,00 210,25

OGÓŁEM: 0,00 678 402,83

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dochody

Wydatki



3. Zwiększa się plan dochodów majątkowych w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92604 - Instytucje kultury

fizycznej, § 6300 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę

100.000 zł i jednocześnie zwiększa się o kwotę 100.000 zł plan wydatków majątkowych w budżecie Ośrodka

Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa zaplecza

szatniowo-sanitarnego dla potrzeb sportu na terenie Stadionu Sportowo-Rekreacyjnego w Trzebieży przy ul.

Rybackiej 26". 

Ponadto, w celu ujednolicenia nazwy zadania planowanego do realizacji przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w

Policach, przenosi się plan wydatków w kwocie 200.000 zł w budżecie Ośrodka z zadania inwestycyjnego pn.

"Budowa kontenerowego budynku socjalno-biurowego dla potrzeb sportu wraz z infrastrukturą techniczną i

urządzeniami zagospodarowania terenu przy ul. Rybackiej 26 w Trzebieży" na zadanie inwestycyjne pn.

"Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego dla potrzeb sportu na terenie Stadionu Sportowo-Rekreacyjnego w

Trzebieży przy ul. Rybackiej 26".

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Wydziału Organizacyjno - Prawnego, Wydziału

Oświaty i Kultury, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Spraw Obywatelskich oraz

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na 2024 rok:  

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75814 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 136.796 zł przekazaną przez

Ministra Finansów z Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz.

167 z późń. zm.), jako wsparcie finansowe Gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy. Powyższe

środki stanowią ratę za okres od 1 do 31 marca 2024 r. 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków w dziale 801 rozdział 80195 szkół podstawowych i przedszkoli

publicznych o łączną kwotę 136.796 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań

oświatowych, o których mowa wyżej, poniesionych w okresie od 1 do 31 marca 2024 r., z czego:

1) dla szkół podstawowych w kwocie: 102.840 zł, z tego:

 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach: 5.821 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach: 16.493 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach: 12.613 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach: 8.732 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 38.807 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 15.523 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 4.851 zł,

 2) dla przedszkoli publicznych w kwocie: 33.956 zł, z tego:

- Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach: 970 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach: 1.940 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach: 4.851 zł

- Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach: 1.940 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach: 3.881 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach: 10.672 zł,

- Przedszkole Publiczne w Tanowie: 2.911 zł,

- Przedszkole Publiczne w Trzebieży: 6.791 zł.

2. Na podstawie Uchwały Nr LI/607/24 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom, laureatom Konkursu Marszałka Województwa

Zachodniopomorskiego "Granty Osiedlowe 2024" zwiększa się plan dochodów bieżących w dziale 921 - Kultura

i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 2710 - dotacja

celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. Dzień Dziecka

"Muszla Koncertowa na Wróbla" realizowanego przez Radę Osiedla nr 5 "Gryfitów" w Policach - laureata

konkursu. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 921 rozdział 92109 z przeznaczeniem na

realizację ww. zadania przez Radę Osiedla nr 5 "Gryfitów" w Policach.



  5. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 30.511 zł, z czego:

- kwotę 10.600 zł z rozdziału 75023 do rozdziału 75022 z przeznaczeniem na usługi wynikające z potrzeb Rady

Miejskiej w Policach (6.600 zł) oraz do rozdziału 75095 z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych

zgodnie z potrzebami wynikającymi z pozostałej działalności Urzędu Miejskiego w Policach (4.000 zł),

- kwotę 19.911 zł w rozdziale 75053 z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla osób uczestniczących

w organizacji wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

4. Dział 600 rozdział 60016 - przenosi się plan wydatków w kwocie 7.000 zł z przeznaczeniem na zapłatę

faktury dotyczącej usług związanych z bieżącym utrzymaniem kanalizacji deszczowej i urządzeń z tym

związanych na terenie Gminy Police, zgodnie z umową.

6. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.500 zł z rozdziału 75412 do rozdziału 75415 z

przeznaczeniem na dotację celową dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących

zadania w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa na wodach Roztoki Odrzańskiej, Rzeki Łarpi oraz Zalewu

Szczecińskiego na akwenach wodnych znajdujących się na terenie Gminy Police.

   8. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.756.514 zł, w następujący sposób:

 - łączną kwotę 2.551.770 zł z rozdziału 80101, z tego z budżetu:

 · Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach w kwocie: 125.420 zł, 

 · Szkoły Szkole Podstawowej nr 3 w Policach w kwocie: 606.753 zł,

 · Szkoły Podstawowej nr 5 w Policach w kwocie: 552.364 zł,

 · Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach w kwocie: 160.570 zł,

 · Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach w kwocie: 1.023.162 zł, 

 · Szkoły Podstawowej w Tanowie w kwocie: 78.203 zł,

 · Szkoły Podstawowej w Trzebieży w kwocie: 5.298 zł,

- łączną kwotę 24.950 zł z rozdziału 80103, z tego z budżetu:

 · Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach w kwocie: 13.852 zł,

 · Szkoły Podstawowej w Tanowie w kwocie: 11.098 zł,

 - łączną kwotę 1.179.794 zł z rozdziału 80104, z tego z budżetu:

 · Przedszkola Publicznego nr 1 w Policach w kwocie: 160.123 zł,

 · Przedszkola Publicznego nr 6 w Policach w kwocie: 13.814 zł,

 · Przedszkola Publicznego nr 8 w Policach w kwocie: 330.334 zł, 

 · Przedszkola Publicznego nr 9 w Policach w kwocie: 158.486 zł,

 · Przedszkola Publicznego nr 11 w Policach w kwocie: 458.865 zł,

 · Przedszkola Publicznego Trzebieży w kwocie: 58.172 zł,

 - do rozdziału 80149 łączną kwotę 1.204.744 zł, z tego dla:

 · Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach (oddziały przedszkolne) w kwocie: 13.852 zł,

 · Szkoły Podstawowej w Tanowie (oddziały przedszkolne) w kwocie: 11.098 zł,

 · Przedszkola Publicznego nr 1 w Policach w kwocie: 160.123 zł,

 · Przedszkola Publicznego nr 6 w Policach w kwocie: 13.814 zł,

 · Przedszkola Publicznego nr 8 w Policach w kwocie: 330.334 zł, 

 · Przedszkola Publicznego nr 9 w Policach w kwocie: 158.486 zł,

 · Przedszkola Publicznego nr 11 w Policach w kwocie: 458.865 zł,

 · Przedszkola Publicznego w Trzebieży w kwocie: 58.172 zł,

 - do rozdziału 80150 łączną kwotę 2.551.770 zł, z tego dla:

 · Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach w kwocie: 125.420 zł, 

 · Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach w kwocie: 606.753 zł,

 · Szkoły Podstawowej nr 5 w Policach w kwocie: 552.364 zł,

 · Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach w kwocie: 160.570 zł,

 · Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach w kwocie: 1.023.162 zł, 

 · Szkoły Podstawowej w Tanowie w kwocie: 78.203 zł,

 · Szkoły Podstawowej w Trzebieży w kwocie: 5.298 zł.

7. Dział 758 rozdział 75818 - kwotę 100.000 zł z rezerwy celowej na organizację wyborów samorządowych i

wyborów do Parlamentu Europejskiego przenosi się do działu 750 rozdział 75055 z przeznaczeniem na

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9

czerwca 2024 r.



Powyższe zmiany wynikają z kalkulacji kwoty części oświatowej subwencji ogólnej przyznanej dla Gminy Police

na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży,

kształcenia uczniów z orzeczoną niepełnosprawnością (w oparciu o dane wynikające z metryczki subwencji

oświatowej na 2024 r.). 

Wydatki szkół i przedszkoli w tym zakresie ponoszone są przede wszystkim na wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków dydaktycznych, zakup energii, usług

remontowych oraz zakup pozostałych usług (ścieki, wywóz śmieci). 

2. Pismem znak: FB-1.3111.42.2024.MW.9 z dnia 23 kwietnia 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 145/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 kwietnia 2024

r., w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 71) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała

działalność, o kwotę 592.993,83 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych,

przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i

programów realizacji zadań pomocy społecznej.

1. Decyzją nr 247/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z dnia 2 kwietnia

2024 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów

posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., przyznana została dla Gminy

Police dotacja celowa w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego, w kwocie 85.409 zł. Przyznane środki

finansowe mogą być wykorzystane jedynie na wskazany cel. Nie przewiduje się limitowania kwot na

poszczególne zadania wyborcze - dysponenci dotacji mogą decydować o wysokości wydatków na poszczególne

zadania. Ewentualna nadwyżka środków podlega zwrotowi na konto Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w

Szczecinie.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone


		2024-04-29T14:29:12+0200




